
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

66 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO UNIÃO

AVENIDA PACÍFICO MONEDA, Nº 183 - VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (10, 12)
MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (93, 94, 100, 101, 112, 120, 147, 150, 152,

155, 162, 163, 164)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (1)

AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (24, 30, 36, 39, 45, 50, 52, 54, 55, 59, 60, 62,
66, 67, 74, 77, 85, 86)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO AMARAL

RUA BODINI,Nº470 JD DONA LUIZA(PRÓX AO BAIRRO DA 12 DE SETEMBRO)

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 14)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (87, 99, 102, 103, 104, 111, 123, 127, 135,

137, 141, 145, 158, 161, 168, 171)
AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (19, 11, 3, 7, 15)

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (21, 22, 25, 29, 38, 44, 47, 64, 68)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA:  FES3025;  CHASSI:  8BCLDRFJVCG532846;  MOTOR:  SEM
ACESSO; I/CITROEN C4 PALLAS20GAF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00486285375; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 



0003 PLACA:  EVR3426;  CHASSI:  9BD17164LB5723496;  MOTOR:
310A1011*0107653*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00309308992; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0007 PLACA:  HOC4630;  CHASSI:  9BWAA05W3CP003040;  MOTOR:
CCP268607;  VW/GOL  1.0  GIV;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00323089798; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0010 PLACA:  BYS1172;  CHASSI:  9C2KC15309R012077;  MOTOR:  KC15E3-
9012077;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00142180084; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018; 

0011 PLACA:  KWK9761;  CHASSI:  9BD17102LF5957222;  MOTOR:
310A1011*2120893*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01065197281; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018; 

0012 PLACA:  FRX1518;  CHASSI:  9C2KC1680ER531293;  MOTOR:  KC16E8-
E531293;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01006783889; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018; 

0014 PLACA: EWB3570; CHASSI:  9C2ND0910BR220366;  MOTOR: ND09E1-
B220366; HONDA/XRE 300 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395642272;
DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018; 

0015 PLACA:  DZW1453;  CHASSI:  8AGSN19908R307285;  MOTOR:
P75022861;  I/GM  CLASSIC  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00960152180; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2018; 

0017 PLACA:  ESD9186;  CHASSI:  9C2ND0910BR207775;  MOTOR:  ND09E1-
B207775; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343085097;
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018; 

0019 PLACA:  CCX3434;  CHASSI:  WDB2304742F017903;  MOTOR:
11399260000810E90; I/M.BENZ SL 55 AMG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00787238155; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018; 

0021 PLACA:  GRK6173;  CHASSI:  3VW1931HLSM313283;  MOTOR:
ADC028813;  I/VW  GOLF  GLX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00644135263; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018; 

0022 PLACA:  CQZ9231;  CHASSI:  9BD14600003157477;  MOTOR:
138B3011*7314371*; FIAT/FIAT ELBA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00369835409; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0024 PLACA: CQW2725; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB195950; MOTOR: US026556;
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393231100; DATA
DE APREENSÃO: 08/10/2018; 

0025 PLACA:  BTC2897;  CHASSI:  9BGTC11UJJC156974;  MOTOR:
6JJ06OA69807;  GM/CHEVETTE  SL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00395180350; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017; 



0029 PLACA:  BPK2653;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB602309;  MOTOR:
UTC004703;  FORD/VERONA  1.8I  LX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00624599310; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2018; 

0030 PLACA:  DEZ8655;  CHASSI:  9BD15822524309533;  MOTOR:
178D9011*5241320*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00766785998; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2016; 

0036 PLACA: CPS5674; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP233262; MOTOR: UE041699;
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389089796; DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2017; 

0038 PLACA:  GMZ4526;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB547370;  MOTOR:
USC007454;  VW/LOGUS  CLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00622016237; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0039 PLACA:  CWG4527;  CHASSI:  9BGJK11YHGB024165;  MOTOR:  20YVH-
31011476; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363509860;
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2014; 

0044 PLACA:  BLX2563;  CHASSI:  9BFBXXLBAKBR02393;  MOTOR:
SP0234970;  FORD/ESCORT  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00265911672; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018; 

0045 PLACA:  CDW4702;  CHASSI:  9BGSC08WTSC667944;  MOTOR:
B10NZ31169517;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00646660446; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0047 PLACA: CXD1820; CHASSI: 9BD178858W0719266; MOTOR: 178A8011-
8475980;  FIAT/PALIO WEEKEND STILE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00705480127; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017; 

0050 PLACA:  GYJ9013;  CHASSI:  9BWZZZ373YT110955;  MOTOR:
AFR262070; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728441160;
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017; 

0052 PLACA:  CNQ2284;  CHASSI:  9BD178037V0342204;  MOTOR:
178A5011*5138448*;  FIAT/PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00678607648; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2018; 

0054 PLACA:  LYB5971;  CHASSI:  9BFZZZFDAVB082220;  MOTOR:  C4A-
VJ73572;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00667762159;
DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 

0055 PLACA:  BQY5520;  CHASSI:  9BGKT08ZMLC312117;  MOTOR:  18YVH-
31081972; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420152601;
DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018; 

0059 PLACA:  BTH8080;  CHASSI:  9BGJK11YKKB049017;  MOTOR:  20YVH-
31090350;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00421975466; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 



0060 PLACA:  DDN5132;  CHASSI:  9BWCA05X31P108529;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00761212701; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2018; 

0062 PLACA:  CRF9719;  CHASSI:  9BD178236X0911294;  MOTOR:
178A3011*5778008*;  FIAT/PALIO  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00720939658; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2017; 

0064 PLACA:  CNW7087;  CHASSI:  9BFZZZFHAVB145424;  MOTOR:
C4AV145424; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680046879;
DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017; 

0066 PLACA:  BTC3163;  CHASSI:  9BWZZZ377ST119375;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640342280;
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0067 PLACA:  BMA3385;  CHASSI:  9BD146000P3987099;  MOTOR:
146C4011*3690539*;  FIAT/UNO MILLE ELECTRONI;  Nº  DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00609469509; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0068 PLACA:  CJY9018;  CHASSI:  9BWZZZ377TT227056;  MOTOR:  370457;
VW/GOL  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00666023263;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/05/2018; 

0074 PLACA:  DDJ7554;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB328961;  MOTOR:
C4EY328961;  FORD/FIESTA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00744328233; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0077 PLACA:  CLP6670;  CHASSI:  9BD146018V5966961;  MOTOR:
146A7011*5312778*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00690305540; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 

0085 PLACA:  CIN2800;  CHASSI:  9BG116CWVVC935375;  MOTOR:  SEM
ACESSO; GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676390676;
DATA DE APREENSÃO: 06/08/2018; 

0086 PLACA:  EUY3704;  CHASSI:  3N1BC1AS8CL354963;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  I/NISSAN TIIDA SEDAN 18F;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00336260431; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018; 

0087 PLACA:  ECK7205;  CHASSI:  95VCA1C599M007895;  MOTOR:
C3C9007125;  DAFRA/SPEED  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00184473373; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0093 PLACA:  DBR2829;  CHASSI:  9C2JC30203R166429;  MOTOR:  JC30E2-
3166429;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00809298503; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0094 PLACA:  DYK0895;  CHASSI:  9C2KC08307R005112;  MOTOR:  KC08E3-
7005112;  HONDA/CG  150  JOB;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00917788680; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018; 



0099 PLACA:  DJW6034;  CHASSI:  9C6KE037030014657;  MOTOR:  E330E-
014587; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816755426;
DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0100 PLACA:  BYT3944;  CHASSI:  9C2KC08108R053861;  MOTOR:  KC08E1-
8053861;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00939414724; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0101 PLACA:  DVQ1967;  CHASSI:  9C2JC30708R577412;  MOTOR:  JC30E7-
8577412;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00961139439; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0102 PLACA:  CNH6346;  CHASSI:  XL250BR1041461;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICACAO;  H/HONDA XL 250  R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00372670610; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018; 

0103 PLACA:  DHE0174;  CHASSI:  9C2JC30203R009253;  MOTOR:  JC30E2-
3009253;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00793358701; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018; 

0104 PLACA:  DVY5748;  CHASSI:  9C2KC08508R020364;  MOTOR:  KC08E5-
8020364;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00944867774; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0111 PLACA:  DVY5313;  CHASSI:  9C2JC30707R183164;  MOTOR:  JC30E7-
7183164;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00922108099; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0112 PLACA:  EED5176;  CHASSI:  9C2JA04108R071825;  MOTOR:  JA04E1-
8071825;  HONDA/BIZ  125  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00989988341; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2018; 

0120 PLACA:  DHE9674;  CHASSI:  9C2JC30104R026494;  MOTOR:  JC30E1-
4026494;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00814056571; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 

0123 PLACA:  DKL8871;  CHASSI:  9C2JC30104R002754;  MOTOR:  JC30E1-
4002754;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00816581843; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 

0127 PLACA:  DCN5561;  CHASSI:  9C2HA07102R026098;  MOTOR:  HA07E1-
2026098;  HONDA/C100  BIZ  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00780400437; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0135 PLACA:  CTY9948;  CHASSI:  9C6KE013020020271;  MOTOR:  E314E-
020157; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784538107;
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2014; 

0137 PLACA:  DOX8345;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M025518;  MOTOR:  F466-
BR126557;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00879479965; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018; 



0141 PLACA:  HJD9241;  CHASSI:  9C2JC4110BR719016;  MOTOR:  JC41E1-
B719016;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00400125633; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2016; 

0145 PLACA:  HDU6854;  CHASSI:  9C6KE092060039795;  MOTOR:  E382E-
039516; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887832199;
DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0147 PLACA:  BXP0219;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M211838;  MOTOR:  F466-
BR269051;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00974491543; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0150 PLACA:  CGN0185;  CHASSI:  CG125BR2103380;  MOTOR:  JC18E-
2049885; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376251247;
DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018; 

0152 PLACA:  ECL0069;  CHASSI:  9C2MC35008R058010;  MOTOR:  MC35E-
8058010;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00968925049; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0155 PLACA:  DNP7536;  CHASSI:  9C6KE044050106541;  MOTOR:  E338E-
103935; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852144245;
DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0158 PLACA:  DHM8733;  CHASSI:  9C2JC30103R268553;  MOTOR:  JC30E1-
3268553;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00807995274; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018; 

0161 PLACA:  BSW8595;  CHASSI:  9C2JC2501SRS74043;  MOTOR:  JC25E-
SS74043;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00658050575; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018; 

0162 PLACA:  DVX0214;  CHASSI:  9C2MC35008R040589;  MOTOR:  MC35E-
8040589;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00953422836; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0163 PLACA:  DCN5469;  CHASSI:  9C2JC30102R181622;  MOTOR:  JC30E1-
2181622;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00780989562; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018; 

0164 PLACA:  DTL3105;  CHASSI:  9C2KC08106R930915;  MOTOR:  KC08E1-
6930915;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00888089740; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0168 PLACA:  CWW6127;  CHASSI:  9C2JC30102R102283;  MOTOR:  JC30E1-
2102283;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767970748; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2018; 

0171 PLACA:  BHV2295;  CHASSI:  9C2JC2501SRS75660;  MOTOR:  JC25E-
SS75660;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00643535098; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018; 



E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

JAGUARIÚNA, 20 de Dezembro de 2018

________________________________ 
Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


